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Caverion Danmark har indgået en aftale om opkøb af sikringsvirksomheden BS Sikring
og Elteknik ApS. Virksomheden har en årlig omsætning på ca. 22 mio. DKK og
beskæftiger 14 medarbejdere.

Opkøbet understøtter Caverions strategi om bæredygtig vækst og styrker samtidig
virksomhedens position inden for sikringsløsninger i Danmark.

BS Sikring og Elteknik har hovedkontor i Aarhus og en afdeling i Greve. Med 17 års erfaring
inden for sikringsløsninger er BS Sikring og Elteknik specialiseret i at levere sikre og pålidelige
løsninger inden for adgangskontrol (ADK), tyverialarm (AIA) og videoovervågning (TVO) og har
opbygget langvarige kunderelationer i hele landet.

Opkøbet sker i forlængelse af Caverions overtagelse af GK Danmarks serviceforretning og er
endnu et vigtigt skridt i udviklingen af Caverions tekniske serviceforretning i Danmark,
herunder en målrettet styrkelse af sikringsområdet:

”BS Sikring og Elteknik tilfører stærke, specialiserede sikringskompetencer og solide
kunderelationer til Caverion. Med vores nuværende sikringsforretning og tilføjelsen af BS
Sikring og Elteknik øger vi vores kapacitet, geografiske dækning og kompetencer inden for
sikringsområdet. Det gør os til en endnu stærkere partner for vores nuværende og fremtidige
kunder,” fortæller Carsten Sørensen, administrerende direktør i Caverion Danmark.

For BS Sikring og Elteknik betyder opkøbet nye muligheder for vækst inden for nuværende
rammer:

”Vi ser frem til at blive en del af Caverion. Det giver os et stærkt fundament for at videreudvikle
og vækste vores forretning, samtidig med at vi bevarer vores identitet, vores kunder og vores
måde at arbejde på,” fortæller Bjarne Christiansen, medejer i BS Sikring og Elteknik.

”Den teknologiske udvikling inden for sikring udvikler sig hastigt, hvor løsninger i stigende grad
bliver digitale, integrerede og datadrevne. Ved at blive en del af Caverion står vi endnu
stærkere i forhold til at udvikle og levere moderne tekniske sikringsinstallationer for vores
kunder,” afslutter Michael Bødker Grynnerup, medejer i BS Sikring og Elteknik.

Transaktionen er betinget af myndighedsgodkendelse efter FDI-reglerne
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Om Caverion:

Caverion – en del af Assemblin Caverion Group – er en førende nordeuropæisk teknisk
service- og installationsvirksomhed, der er til stede på mere end 200 lokationer i 9 lande og
beskæftiger mere end 20.000 medarbejdere. I Caverion Danmark er vi mere end 900
medarbejdere fordelt på 12 lokationer. Vi leverer smarte og bæredygtige løsninger til både
danske og internationale kunder inden for byggeri, transport, industri, forsyning, og energi.

Vores kompetencer spænder bredt fra el, køl, ventilation, VVS, brand, sikring og sprinkler til
automation og høj- og mellemspænding. Derudover tilbyder vi serviceydelser inden for teknisk
Facility Management, Performance Management og livscyklusaftaler samt komplekse ydelser
og totalløsninger inden for engineering og digitalisering.


